
T
platné ke dni: 19.5.2025, 19:02

PODMÍNKY PRODEJE
Vítáme Vás v obchůdku Tiki-Mechulka

  Většina věcí, které nabízím, jsou moje vlastní výtvory. Specializuji se především na šití ergonomických nosítek pro děti
různých velikostí (od miminek až po předškoláky). Dále v mém zboží najdete také řadu závěsných houpaček (hacek),
ergonomická nosítka na panenky a plyšáky apod.
  Některé věci mám skladem hned, většinou je ale šiji na zakázku v provedení podle konkrétního přání. Doba dodání závisí na
mé vytíženosti, většinou je možné se ale domluvit, když hodně chvátáte, jsem schopná si přichvátnout i já :-).
  Nové ušité zboží můžete do 14ti dní nepoužité vrátit.

  Další část prodeje tvoří bazar dětského i dospěláckého oblečení - to, co jsme nestihli unosit, co nám nesedí nebo čeho máme
nadbytek.

  CHCETE-LI VYUŽÍT MOŽNOSTI ZVÝHODNĚNÉ DOPRAVY ČI DOPRAVY ZDARMA, NAKUPUJTE PŘES ESHOP (www.tiki-
mechulka.cz).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

